СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

17.12. 2015

п.г.т. Алексеевское

КАРАР

№ 32

О протесте прокурора

Алексеевского района

            Рассмотрев протест прокурора  Алексеевского  района от 15.12.2015 № 02-

08-01-2015 на решение Совета Алексеевского городского поселения

Алексеевского муниципального района Республики Татарстан  от 18.11.2014

№ 893 «Об утверждении Положения  о представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в

муниципальном образовании  Алексеевское  городское поселение, сведений о

доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также о

представлении муниципальными  служащими в муниципальном образовании

Алексеевское городское поселение сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного  характера»,

Совет Алексеевского городского поселения  решил:

1. Протест прокурора Алексеевского района удовлетворить.

2. Внести изменения в решение Совета Алексеевского городского поселения

Алексеевского муниципального района Республики Татарстан  № 893 от

18 ноября  2014 года «Об утверждении Положения  о представлении

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы в муниципальном образовании  Алексеевское  городское

поселение, сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах

имущественного  характера, а также о представлении муниципальными

служащими в муниципальном образовании Алексеевское городское

поселение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного  характера».

3. Информировать прокуратуру  Алексеевского района о результатах

рассмотрения протеста.

4. Контроль  за исполнением  настоящего решения  возложить на

заместителя главы  Алексеевского  городского  поселения  Зубрилову О.В.

Глава Алексеевского

городского поселения                                                                 В.К. Козонков